
 
 PRODUKTOVÁ SPECIFIKACE 

Terragene Assured 
 

 
 

Self-contained Biological Indicator pro monitoring formaldehydové 
sterilizace 

 
Objednací číslo: BT100  Self-Contained biologický indikátor 

 
 (SCBI) Test formaldehyd je koncipován pro biologickou kontrolu sterilizačních cyklů. 
 
Terragene (SCBI)  indikátor obsahuje  10^5 - 10^6 Geobacillus stearothermophilus - 
 
Výkonnostní charakteristika 
 
Po expozici ve formaldehdovém sterilizátoru je indikátor vystaven inkubaci a barevná změna 
  
prokáže růst nebo žádný růst biologického osídlení: 
 

• Barevná změna procesového indikátoru na ampulce: 
z hnědé na zelenou 

• Barevná změna při nárustu biologického osídlení z fialové na žlutou 
• Barevná změna při úspěšné sterilizaci žádná 
• Doba a teplota inkubace 55 °C  až 62 °C  48 hodin 

 
 Fyzikální charakteristika 
 

• Rozměry 45.2 mm x 8.5 mm 
• Osídlení  10^5 - 10^6 Geobacillus stearothermophilus 
• Balení 100 ampulek SCBI 

 
Vnější prostředí 
Skladování: skladujte v originálním balení při teplotě 10-38°C  a relativní vlhkosti 10-60 %. 
Chraňte před světlem a nevystavujte vysokým teplotám,chemikáliím. 
 
Doba použitelnosti 
24 měsíců.Doba exspirace je vyznačena na obalu. 
 
Klasifikace dle standardů 
IRAM 37102-1, ISO 11138-1, ISO 11138-5 
 
TERRAGENE Ruta Nacional N°9 km 280, (CP2130), Parque Industrial Micropi Alvear, Santa Fe, Argentina 
 
 


